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NAROŻNIK MEBLOWY UNIWERSALNY 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest narożnik meblowy 
uniwersalny stosowany jako mebel wypoczynkowy z funkcją spania. 

Nowość i indywidualny charakter wzoru przemysłowego narożnik a 
meblowego uniwersalneg o przejawia się w nowoczesnym kształcie i 
systemie modułowym mebla, pozwalającym na jego funkcjonalne 
wykorzystanie jako narożnik prawo lub lewo stronny. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest przedstawiony w załączonym 
materiale ilustracyjnym na którym: 

fig.1 - przedstawia zdjęcie narożnika mebloweg o uniwersalneg o w 
widoku perspektywicznym z przodu. 

fig.2 - przedstawia zdjęcie narożnika mebloweg o uniwersalneg o z 
otwartym pojemnikiem na pościel w widoku perspektywicznym z boku. 

fig.3 - przedstawia zdjęcie narożnik a mebloweg o uniwersalneg o z 
częściowo wysuniętym wózkiem do spania w widoku 
perspektywicznym z przodu. 

fig.4 - przedstawia zdjęcie narożnik a mebloweg o uniwersalneg o z 
całkowicie wysuniętym wózkiem do spania w widoku 
perspektywicznym z przodu. 

fig.5 - przedstawia zdjęcie poszczególnych modułów narożnik a 
meblowego uniwersalneg o w widoku perspektywicznym . 



fig.6 - przedstawia zdjęcie w kolorze narożnik a meblowego 
uniwersalnego w widoku perspektywicznym z przodu. 

fig.7 - przedstawia zdjęcie w kolorze narożnik a meblowego 
uniwersalnego w widoku perspektywicznym z boku. 

Cechy istotne wzor u przemysłowego. 

Cechami istotnymi wzoru przemysłowego -narożnika meblowego 
uniwersalnego są: 

- nowoczesny kształt przejawiający się w jego bryle o prostych kształtach i 
drewnianych prostokątnych nogach, przedstawiony w widoku 
perspektywicznym na zdjęciach Fig.l, Fig.6, Fig.7 

- funkcjonalność ustawienia narożnika :prawo lub lewostronny 

- system modułowy mebla składający się z: stałej części środkowej z wózkiem 
do spania, części bocznej ruchomej ze skrzynią na pościel, z dwóch bocznych 
ruchomych elementów z zaczepami, pozwalających na różny układ narożnika, 
w zależności od potrzeb użytkownika. 

- wózek do spania pokryty taką samą tkaniną obiciową, jak pozostałe siedziska 
narożnika fig.4 



flg.1 

fig.2 



fig3 

fig4 



fig5 



F i g . 6 

F i g . 7 


	PL14149S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


